

〈アレルギーをお持ちのお客様へ〉

ご来店ありがとうございます。

内容にご理解いただいた上でのご利用をお願いいたします。

〈アレルギー表示について〉

カフェ・カンパニーでは、法令で指定する「特定原材料8品目」、表示を推奨する「特定原材料20品目」を表示しています。

メニューが同じでも予告なしに
原材料が変更になる可能性があります。
常に最新の情報を確認いただきますようお願いいたします。

◆法令で指定する特定原材料8品目◆

えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

◆表示を推奨する特定原材料20品目◆

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・
キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉
マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

※マカダミアナッツは現在準備中です。（2025年9月30日現在）

〈注意事項〉 必ずお読みください。

店舗では調理器具や食器、揚げ油を共有しており、
店舗や製造工場での製造及び調理過程で意図せず本来原材料に
使用しないアレルギー物質が混入する可能性があります。

本表はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、
体調によって異なる場合がございます。

アレルギー情報に基づきあくまで目安として、最終的な判断は医師に
ご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

※お好みでお使いいただく調味料等は、内容に含まれておりません。

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
■ハンバーグ_和風おろしハンバーグライスプレート	グランド/ランチプランチ				●		●	●									●				●				確認中 ・未対応				
■ハンバーグ_濃厚デミグラスハンバーグのロコモコライスプレート	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●									●				●	●		●	確認中 ・未対応			●	
■ハンバーグ_濃厚デミグラス&チーズハンバーグのロコモコライスプレート	グランド/ランチプランチ				●		●	●									●				●	●		●	確認中 ・未対応			●	
■ハンバーガー_WIREDクラシックバーガー　～ふっくらジューシーパテ～	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●									●				●				確認中 ・未対応			●	
■ハンバーガー_WIREDクラシックチーズバーガー　～ふっくらジューシーパテ～	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●									●				●				確認中 ・未対応			●	
■パスタ_揚げ茄子のミートソーススパゲッティ	グランド/ランチプランチ/よくばり				●			●									●				●				確認中 ・未対応			●	
■パスタ_明太子と大葉のスパゲッティ	グランド/ランチプランチ/よくばり				●			●										●			●	●			確認中 ・未対応				
■パスタ_四万十ポークベーコンのカルボナーラ	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●													●	●		●	確認中 ・未対応				
■パスタ_トッピング目玉焼き	グランド/ランチプランチ/よくばり						●																		確認中 ・未対応				
■ライスボウル_増量パクチー	グランド/ランチプランチ/よくばり																								確認中 ・未対応				
■ライスボウル_増量アボカド	グランド/ランチプランチ/よくばり																								確認中 ・未対応				
■ライスボウル_トッピングチーズ	グランド/ランチプランチ/よくばり							●																	確認中 ・未対応				
■ライスボウル_ランチョンミートステーキと目玉焼きのライスボウル	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●											●			●	●		●	確認中 ・未対応			●	
■ライスボウル_鶏ひき肉とバジルのガバオライス	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●			●											●	●			確認中 ・未対応				
■ライスボウル_ネギトロON-TAMAライスボウル	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●											●			●				確認中 ・未対応			●	
■ライスボウル_7色のレインボータコライス	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●		●							●				●	●		●	確認中 ・未対応			●	
■サンドウィッチ&ピザ_スモークベーコン&スウィートコーンピザ	グランド				●			●																●	確認中 ・未対応				
■サラダ_海老とアボカドの具だくさんコブサラダ	グランド/ランチプランチ	●			●		●														●				確認中 ・未対応				

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
■サイドディッシュ__濃厚クリーミーグラムチャウダー	グランド／よくばり				●			●														●			確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__特製スイートチリ&サワークリームフライドポテト	グランド／ランチプランチ／よくばり				●			●													●				確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__豆とひき肉のチリコンカンポテト	グランド				●					●							●				●	●		●	確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__ブリブリ海老と彩り豆のスパイシーレモンマリネ	グランド／よくばり	●																			●				確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__トルティーヤチップスw/旨辛サルサソース	グランド							●														●			確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__チキンナゲット&ハッシュポテト	グランド／ランチプランチ／よくばり				●		●	●													●	●			確認中 ・未対応				●
■サイドディッシュ__タコミート&とろけるチーズナチョス	グランド				●			●		●							●				●	●		●	確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__ごろっと！ハワイアン唐揚げ "Mochiko Chicken	グランド				●		●	●													●	●			確認中 ・未対応				
■サイドディッシュ__大きめカットのクリスピーオニオンリング	グランド				●																●				確認中 ・未対応				
■【ランチプランチ／よくばりセット限定】ミニサラダ	ランチプランチ／よくばり				●			●													●			●	確認中 ・未対応				

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
◇フロート__ティーフロート	ブランド						●	●																	確認中 ・未対応				
◇フロート__コーラフロート	ブランド						●	●																	確認中 ・未対応				
◇フロート__コーヒーフロート	ブランド						●	●																	確認中 ・未対応				
◇ノンアルコール__ピットブルガードライブ（ノンアルコールビール）	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ティー__柚子ほうじ茶（HOT）	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ティー__ルイボスティー（ICED）	ブランド/セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇ティー__ルイボスティー（HOT）	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ティー__ピュアベルガモットアールグレイ（HOT）	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ティー__ダーズリン（HOT）	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ティー__アイ스티ー	ブランド/セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇チョコレートミルク__ホットチョコレート	ブランド							●													●				確認中 ・未対応				
◇チョコレートミルク__アイスチョコレート	ブランド							●													●				確認中 ・未対応				
◇ジュース&ソーダ__ペプシコーラ	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ジュース&ソーダ__クラフトジンジャーエール	ブランド																								確認中 ・未対応				
◇ジュース&ソーダ__オレンジジュース	ブランド/セットドリンク													●											確認中 ・未対応				
◇ジュース&ソーダ__アップルジュース	ブランド/セットドリンク																								確認中 ・未対応			●	

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
◇コーヒー__ドリップコーヒー（ICED）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇コーヒー__ドリップコーヒー（HOT）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇コーヒー__カプチーノ	グランド							●																	確認中 ・未対応				
◇コーヒー__カフェラテ（ICED）	グランド／セットドリンク							●																	確認中 ・未対応				
◇コーヒー__カフェラテ（HOT）	グランド／セットドリンク							●																	確認中 ・未対応				
◇コーヒー__オーツミルクカプチーノ	グランド																								確認中 ・未対応				
◇コーヒー__オーツミルクカフェラテ（ICED）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇コーヒー__オーツミルクカフェラテ（HOT）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇コーヒー__エスプレッソ（ダブル）	グランド																								確認中 ・未対応				
◇コーヒー__エスプレッソ（シングル）	グランド																								確認中 ・未対応				
◇オリジナルドリンク__ミントタイムスカッシュ	グランド																								確認中 ・未対応				
◇オリジナルドリンク__ベリーとブドウのMIX ジュース	グランド													●											確認中 ・未対応				
◇オリジナルドリンク__すりおろしレモンスカッシュ	グランド																								確認中 ・未対応				
◇河越抹茶ラテ__河越抹茶のホットラテ	グランド							●													●				確認中 ・未対応				
◇河越抹茶ラテ__河越抹茶のアイスクリームラテ	グランド						●	●																	確認中 ・未対応				
◇【南町田店限定】ジュース&ソーダ__ブドウジュース	グランド																								確認中 ・未対応				
◇【セットドリンク限定】ルイボスティー（HOT）	セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇【セットドリンク限定】ペプシコーラ	セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇【セットドリンク限定】ティー（HOT）	セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇【セットドリンク限定】クラフトジンジャーエール	セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇【コンディメント】牛乳（POT提供紅茶用）	グランド／セットドリンク							●																	確認中 ・未対応				
◇【コンディメント】レモン（紅茶用）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇【コンディメント】ポーションミルク（コーヒー、紅茶用）	グランド／セットドリンク							●													●				確認中 ・未対応				
◇【コンディメント】シュガー（コーヒー、紅茶用）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				
◇【コンディメント】ガムシロップ（コーヒー、紅茶用）	グランド／セットドリンク																								確認中 ・未対応				

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
☆デザート__和田萬黒胡麻白玉あんみつ	グランド							●										●							確認中 ・未対応				
☆デザート__河越抹茶のミルク白玉あんみつ	グランド							●																	確認中 ・未対応				
☆デザート__プリンとバナラのアフォガート	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●		●											●				確認中 ・未対応				
☆デザート__チョコレートブラウニー & バニラアイス	グランド/ランチプランチ/よくばり			●	●		●	●		●											●				確認中 ・未対応				
☆デザート__しっとりなめらかNYチーズケーキ	グランド/ランチプランチ/よくばり				●		●	●		●				●							●				確認中 ・未対応				
☆デザート__クリーミーSOYティラミス	グランド/よくばり									●											●				確認中 ・未対応				
☆スウィートワッフル__チョコバナナとバナラのワッフル (ハーフサイズ)	グランド/よくばり				●		●	●		●											●		●		確認中 ・未対応				
☆スウィートワッフル__チョコバナナとバナラのワッフル	グランド				●		●	●		●											●		●		確認中 ・未対応				
☆スウィートワッフル__4種のベリーとバナラのワッフル (ハーフサイズ)	グランド/よくばり				●		●	●													●				確認中 ・未対応				
☆スウィートワッフル__4種のベリーとバナラのワッフル	グランド				●		●	●													●				確認中 ・未対応				
☆【南町田店限定】デザート__ソフトクリーム	グランド				●		●	●													●				確認中 ・未対応				
☆【浦和店／南町田店限定】テイクアウト限定__ハッピーアイランドマラサダ	テイクアウト限定				●		●	●																	確認中 ・未対応				
☆【ランチプランチセット限定】ミニバナラアイス	ランチプランチ						●	●																	確認中 ・未対応				
☆【ランチプランチセット限定】プリン エスプレッソカラメルソース	ランチプランチ						●	●		●											●				確認中 ・未対応				

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
■KIDSハンバーグプレート	キッズ				●		●	●									●				●	●		●	確認中・未対応			●	●
■KIDSミートソーススパゲッティ	キッズ				●		●	●									●				●	●			確認中・未対応			●	●
■KIDSうどん	キッズ				●		●													●	●				確認中・未対応				
■KIDSポテト	キッズ				●																				確認中・未対応				
■KIDSチキンナゲット&ハッシュポテト	キッズ				●		●	●													●	●			確認中・未対応				●
☆KIDSプリン	キッズ						●	●													●				確認中・未対応				
◇KIDSミルク	キッズ							●																	確認中・未対応				
◇KIDSオレンジジュース	キッズ													●											確認中・未対応				
◇KIDSアップルジュース	キッズ																								確認中・未対応			●	

WIRED KITCHEN アレルギー情報一覧 2026年7月22日～	メニュー区分	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
★苺のふわふわスフレケーキ	限定／よくばり				●		●	●		●											●				確認中 ・未対応				
★鉄板オムナボリタン	限定				●		●	●													●	●		●	確認中 ・未対応			●	

WIRED KITCHEN 川越アトレマルヒロ店 アレルギー情報(栄養大メニュー) 2026年6月23日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
★【川越店限定】夏野菜と四万十ポークベーコンのコーンクリーム パスタ				●		●	●													●	●		●	確認中・ 未対応				

WIRED KITCHEN 南町田グランベリーパーク店 アレルギー情報一覧（限定メニュー） 2026年7月21日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
★【南町田限定】湖水地方のピクニック・ベリーティー ～妹たちが摘んだ3種のベリーとお母さんが淹れた水出しハーブダーズリン～																							確認中 ・未対応					
★【南町田限定】ピーターの「マグレガーさんの畑」プレート ～ごろごろ野菜のクリームチャウダーとサクサクパイ～				●		●	●													●	●		●	確認中 ・未対応				